

Номер ТЗ/проекта:

Код ИИ:

Титул ИИ:

Расчет начальной максимальной цены договора (лот 401.R. Средства изм. и приспособления) от 28.06.2021г.

Приложение №2

№ материала	Краткий текст материала	ЕИ	Итого			Средние цены			Поставщик №1 ООО ТИК "ПРОСЛАВИЛ"			Поставщик №2 ООО "ТехноФабрика"			Поставщик №3 ООО "Форникс"		
			Код-но	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Код-но	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Код-но	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Код-но	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС	Код-но	Цена, руб. без НДС	Сумма, руб. без НДС
1	Средство дезинфекции	шт	114	15 497,07	1 766 665,98	114	14 040,08	1 600 560,90	114	13 497,07	1 766 665,98	114	16 228,07	1 849 992,98	114	13 862,57	1 808 332,98
2385430	допуска персонала				1 766 665,98			0,00			1 766 665,98			1 849 992,98			1 808 332,98
	Итого без НДС				333 333,20			0,00			333 333,20			370 000,00			361 666,60
	Итого с НДС				2 119 999,18			0,00			2 119 999,18			2 219 992,98			2 169 999,58

Оучет:

За расчетные стоимость договора принять стоимость Поставщика №1

1. Стоимость договора/услуги была определена как наименьшая среди представленных ТКП.

2. В стоимость договора/услуги включены все дополнительные расходы.

Начальник отдела эксплуатации ИТ УКАТАСУ филиала "Драйвер" - ЦАО "ИРСК Центра"

Начальник отдела логистики УИИМТО филиала "Драйвер" - ЦАО "ИРСК Центра"

Сотрудник,

И.о. руководителя Дирекции по логистике и МТО ЦАО "ИРСК Центра"

30.06.2021г.



# ООО «ЛокоРоботТранс»

620102 Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Ясная, д.2, помещение 401  
тел./факс +7 (343) 379-21-77, <http://locorobot.ru>, e-mail: sales@locorobot.com  
ИНН6685059821, КПП 665801001, Банковские реквизиты: филиал ПАО  
«банк УРАЛСИБ» в г. Екатеринбург, р/с 40702810424080000510  
к/с 30101810165770000446, БИК 046577446

**ЛОКОРОБОТ**  
— ТРАНС —

Исх.№ 233/2021  
от «28» июня 2021г.

**Филиал ПАО «МРСК Центра»  
«ЯРЭНЕРГО»**

## Коммерческое предложение

Общество с ограниченной ответственностью «ЛокоРоботТранс» направляет Вам для рассмотрения коммерческое предложение на поставку следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена без НДС, руб.	Стоимость без НДС, руб.
1.	Средство видеофиксации допуска персонала	114	шт.	16228.07	1850000
				<b>ИТОГО без НДС</b>	<b>1850000</b>
				<b>НДС-20%</b>	<b>370000</b>
				<b>Итого с НДС</b>	<b>2220000</b>

Общая стоимость оборудования 2 220 000 (два миллиона двести двадцать тысяч) рублей, включая НДС. Доставка включена в стоимость.

С уважением,  
Генеральный директор

М.В. Кудрин





# ЯРОСЛАВИЯ

Торгово-промышленная компания

624096, Свердловская область

г. Верхняя Пышма

Уральских рабочих, 44Д оф.1

+7 343 227 77 50

+7 343 227 77 00

ury@ury.ru

www.ury.ru

исх. № ЯрП-13 от 29.06.2021

Коммерческое предложение  
ФИЛИАЛ ПАО «МРСК Центра» - «Ярэнерго»

«29» июня 2021 года

Общество с ограниченной ответственностью торгово-промышленная компания «ЯРОСЛАВИЯ» направляет Вам на рассмотрение коммерческое предложение на оборудование, приведенное в таблице:

№ п/п	Наименование	Кол-во	Ед.изм.	Цена без НДС, руб.	Стоимость без НДС, руб.
1.	Средство видеофиксации допуска персонала	114	шт.	15497.07	1766666.67
				<b>ИТОГО без НДС</b>	1766666.67
				<b>НДС-20%</b>	353333.33
				<b>Итого с НДС</b>	2 120 000

Общая стоимость: 2 120 000 (два миллиона двести двадцать тысяч) рублей.  
Доставка входит в стоимость.

С уважением,

Генеральный директор

Г.Н. Калинин

**ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«ФОРМИС»**

e-mail: [formisvp@gmail.com](mailto:formisvp@gmail.com)  
юр. адрес: 620036, РФ, Свердловская обл., г. Екатеринбург, ул. Е. Савкова 7-62  
ИНН/КПП 6658483742/ 665801001, ОГРН 1169658026130

29 июня 2021 г. № 3

**Филиал ПАО «МРСК Центра» -  
«Ярэнерго»**

**Коммерческое предложение  
№ 3 от 29.06.2021  
на поставку оборудования**

ООО «ФОРМИС» просит рассмотреть коммерческое предложение на поставку следующего оборудования:

№ п/п	Наименование	Кол- во	Ед.изм.	Цена без НДС, руб.	Стоимость без НДС, руб.
1.	Средство видеофиксации допуска персонала	114	шт.	15862,57	1808333,33
				<b>ИТОГО без НДС</b>	1808333,33
				<b>НДС-20%</b>	361666,67
				<b>Итого с НДС</b>	2 170 000

**Итого:** общая стоимость оборудования 2170000 (два миллиона сто семьдесят тысяч) рублей. Доставка до покупателя осуществляется силами и за счет продавца.

Генеральный директор



Д.С. Лазарев